Sa parcendi dictas expensas, et extinguendi dictum Censum,
Deliberaverunt, una simul, et in solidum cum fideiussione
Etiam dicti Donati eorum Viri, et Patris ad annum et

Perpetuum Censum accipere maiores summam dictorum scu-
Torum viginti quinque, et factis multis, diversisque
Diligentijs, tandem aliquando inve-

Nerunt Reverendum Dominum Cesarem Joannectum Asculanum
Rectorem Simplicis Beneficij Sancti Angeli erecti
In Ecclesia Divi Augustini huius loci Massignani tra-

Dere volentem scuta quatraginta octo propria dicti
Beneficij ad rationem sex pro Centenario, et anno ad
Tenorem ordinis Illustrissimi, et Reverendissimi Domini Vicarij Generalis Archie-

Piscopatus Firmi hic in fine alligandi, et registrandi, ad effe-
Ctum & illaque imponere, et fundare super infrascripto eorum pro-
Prio petio terre laborativo, arativo, et filonato cum Viti-

Bus, et Arboribus inferius dicendo, cum quibus non solum
Intendant extinguere dictum Censum, solvere fructus usque
Adhuc decursos, et Dissictam, verum etiam meliorare

Plantatam ipsis traditam à Per Illustrē, et Admodum Excellentē Domino
Innocentio Barloccio in Territorio Montis Florum, et quod su-
Perest erogare pro eorum indigentijs. Et stante eorum

Femineo Sexu, et minoritate ad predicta validē peragen-
Dum devenire nequeunt absque licentia, et decreto
Domini Vicarij, in conformitate Jurium, et Statutorum, et sine de-

Putatione Curatoris pro dicto Minore ad hunc actum tan-
Tum, et Si magis placet de Per Illustrē, et Admodum Excellentē Domino
Physico Francisco Egidio Santino de eodem eius benevo-

Lo, in quo valdē confidit & Propterea petunt, et instant,
per Domini Vicarij licentiam petitam deputationem, confirmatio-
nemque dicti Domini Curatoris sibi ipsis concedi, et impartiri, ca-

usa deveniendi ad factionem Instrumenti Censualis cum omni-
bus à Jure requisitis, quod totum &

Qui Per Illustris, et Admodum Reverendus Dominus Vicarius foraneus, ut supra sedens &
Auditis & predicta & habita prius de premissis omnibus plena,
Vera, certa extrajudiciali, et sufficienti Informatione,
causa